Протокол №7-11

24.08.2016

 Беркетмэ №7-11

24.08.2016

О плане обучения профсоюзных кадров

и актива на 2016/2017 учебный год

Заслушав информацию, ведущего специалиста по организационным вопросам

Электропрофсоюза РТ ВЭП - Киршина А.С., президиум отмечает, что в 2015/2016

учебном году Электропрофсоюзом РТ ВЭП было организовано 11 обучений, на

которых было обучено 291 человек. Проводились обучения:

 уполномоченных по охране труда Профсоюза;

 лиц, ответственных за культ-массовую работу;

 лиц, ответственных за физкультурно-оздоровительную работу;

 лиц, ответственных за информационную работу;

 председателей цеховых профсоюзных организаций;

 председателей первичных профсоюзных организаций.

В целях продолжения системной работы по обучению профсоюзных кадров и

актива, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать работу по обучению профсоюзных кадров и актива

проводимую Электропрофсоюзом РТ ВЭП – удовлетворительной.

2. План обучения профсоюзных кадров и актива на 2016/2017 учебный год

– утвердить (прилагается).

3. План обучения профсоюзных кадров и актива на 2016/2017 год довести

до первичных профсоюзных организаций Электропрофсоюза РТ ВЭП.

4. Работникам аппарата Электропрофсоюза РТ ВЭП принять участие в

обучении профсоюзного актива первичных профсоюзных организаций отрасли по

различным направлениям профсоюзной деятельности.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.